
平成 23 年 3 月 17 日 
富国生命保険相互会社 

 
 

弊社ホームページからご請求いただいたパンフレットの送付について 
 
 

このたびの地震により被害を受けられた皆さまに、心からお見舞い申し上げます。 
 
東北地方太平洋沖地震の影響により、弊社ホームページから請求いただいておりますパ

ンフレットの送付が一部遅れる可能性がございます。ご迷惑をお掛けして大変申し訳あ

りませんが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
なお、お客さまからのお問い合わせ・ご相談につきましては弊社お客さまセンターでも

承っておりますのであわせてご案内申し上げます。 
 
 
 

 
【お問い合せ先】 

フコク生命 お客さまセンター 
ＴＥＬ ０１２０－２５９－８１７ 

【受付時間】 

平日 午前９時～午後５時 

土曜 午前９時～午後５時（平成２３年５月末まで） 

※関東地域における計画停電により、一部お電話がつながりにくい 

状況となっております。 

ご迷惑をお掛けしますが、ご了承のほどお願い申し上げます。 


